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Viite Hoitolupahakemus 20.5.2026
 
Asia KOKEMÄKI, Muinaisjäännöksen Leikkimäki (271400004) hoito

 

Lounais-Suomen elinvoimakeskus hakee jatkoaikaa 20.5.2026 lähtien Museoviraston 
myöntämälle hoitoluvalle (dnumero MV/01021/2024) kohteelle Kokemäki Leikkimäki 
(mjtunnus (271400004). Kyseessä on rautakaudelle ajoittuva 
muinaisjäännöskompleksi, johon kuuluu polttokenttäkalmisto, 2 röykkiötä, kuppikallion
sekä kuppikivi. Leikkimäki on lähinnä sitä paikkaa, johon perimätieto sijoittaa 
historiallisen Teljän kauppapaikan.

Hoitohanke toteutetaan osana HELMI-elinympäristöohjelmaa siten, että 
maanomistaja vastaa kohteen hoidosta Lounais-Suomen elinvoimakeskuksen 
myöntämän tuen avulla ja valvonnassa seuraavat kaksi vuotta, minkä jälkeen 
elinvoimakeskus kilpailuttaa hoidon yksityiselle urakoitsijalle. Lounais-Suomen 
elinvoimakeskus valvoo kohteen hoitoa. Satakunnan Museo on kirjannut vuosittaiset 
hoitotoimet muinaisjäännösten hoitorekisteriin.

Hoitoalue sijaitsee kiinteistöllä RN:o 271-451-4-40, jonka omistaa yksityishenkilö.  
Alkuperäisen hakemuksen liitteenä on maanomistajan valtakirja hoitoluvan 
hakemiseen (Varsinais-Suomen ELY-keskus, nyk. Lounais-Suomen elinvoimakeskus)
ja kopio sopimuksesta perinnebiotoopin kunnostuksesta ja hoitotuesta. 

Museovirasto pitää esitettyä hoitosuunnitelmaa niiden ohjeiden ja tavoitteiden 
mukaisina, joita se suosittaa käytettäväksi muinaisjäännösalueiden hoidossa. 
Kohteen hoito tukee sen suojelua ja lisää kohteen maisemallista arvoa sekä 
tunnettavuutta.  

Museovirasto myöntää Lounais-Suomen elinvoimakeskukselle muinaismuistolain 10§
mukaisen hoitoluvan kohteen hoitamiseen ajalle 22.5.2026–21.5.2030. Hoidon 
antikvaarisena valvojana toimii alueellinen vastuumuseo Satakunnan museo, jonka 
antamaa ohjeistusta tulee noudattaa.

Museovirastolle on ilmoitettava kirjallisesti (kirjaamo@museovirasto.fi), kun 
käytännön hoitovastuu siirtyy kolmannelle osapuolelle. 
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Kohde on Museoviraston hoidetut kulttuuriympäristökohteet-rekisterissä Kokemäki 
Leikkimäki ja tunnuksella 271400004. Tiedot tehdyistä hoitotoimenpiteistä tulee 
toimittaa vuosittain Museovirastoon (kirjaamo.@museovirasto.fi) mikäli sitä ei tehdä 
hoitorekisteriin Satakunnan museon toimesta.  
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